Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	04.02.2010
	с. Бакчар
	                                   №7

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Главы Бакчарского района

На основании ст.54 п.7 Федерального Закона «Об основанных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Главы Бакчарского района (Приложение №1).

2. Перечень указанных мест предоставить в Территориальную избирательную комиссию Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста по благоустройству (Ревера С.П.).

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота

Приложение №1 к Постановлению

Главы     Бакчарского      сельского

 поселения      от    04.02.2010г.  №7

ПЕРЕЧЕНЬ

 СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ БАКЧРСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование

 населенного пункта
	№

п/п
	Место размещения

	1.

	с.Бакчар

	1.
	пер.Трактовый №24 (Росгосстрах)

	2.
	ул.Целинная №6 (Оптовый магазин ЧП «Малаховский»)

	3.
	ул.Октябрьская №3 (Магазин «Равиоли»)

	4.
	ул.Хомутского №55 (Магазин «Падарки»)

	5.
	ул.Октябртская №43 (Магазин ООО «Авангард»)

	6.
	ул.Октябрьская №53 (Магазин ЧП «Сорогин Н.Я.»)

	7.
	ул.Крылова №7 (Магазин «Вега»)

	8.
	ул.Таежная №19 (Магазин «Таежный»)

	9.
	ул.Пушкина №32 (Магазин «Визит»)

	10.
	ул.Гвоздева №10 (Магазин «Южный»)

	2.
	с.Большая Галка
	1.
	ул.Центральная №30 (Здание детского сада)

	2.
	ул.Центральная №21 ( Контора ОАО «АПК Галкинское»)

	3.
	с.Чернышевка
	1.
	ул.Ленина №9 (Здание конторы СПК «Чернышевский»)

	4.
	д.Первомайск
	1.
	ул.Луговая №8 (Магазин ЧП «Нистерович»)

Управляющий делами                                                                                     Н.Л.Харитонова